חברים מוזמנים לכתוב כל שעל ליבם – "גם לי יש מה להגיד"
2017מרץ 25

כז' אדר תשע"ז

לחברים שלום רב,

בעקבות רצף המכתבים הארוכים והמנומקים שנשלחו אלינו בשבועיים האחרונים ע"י יו"ר
תפקידים ולמרות שמכתבי הנהלה לחברים הם דבר מבורך, ראיתי לנכון להגיב הקהילה ובעלי

לחלק מהדברים החמורים שנכתבו בהם.

נראה כי ההנהלה מנסה, לאור הלחץ הציבורי, להיות שקופה אתנו החברים.